
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Patricie Burajová
Identifikační číslo studenta: 24781682

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ergoterapie
ID studia: 630487

Název práce: Možnosti bimanuálního tréninku koordinace horních končetin u osob
po poškození mozku s hemiparézou

Pracoviště práce: Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN (11-00640)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Bc. Anna Rejtarová
Oponent(i): Mgr. Eliška Rotbartová
Datum obhajoby: 24.01.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala svou bakalářskou práci s využitím
powerpointové prezentace. Představila přehled problematiky, cíle
práce i způsob jejich dosažení. V rámci praktické části práce
zpracovala set modelových činností, kterými lze trénovat bimanuální
aktivity u pacientů. Studentka si je rovněž vyzkoušela použít v praxi
u pacientů po cévní mozkové příhodě splňujících určitá kritéria.
Provedla u nich ke vstupnímu i výstupnímu hodnocení s využití
různých standardizovaných testů.
Následně přistoupila k zodpovězení otázek od vedoucího a oponenta.
Vyšetření prováděla ve více dnech. Modelové činnosti, které jsou
součástí vypracovaného setu, by využila také u osob s jinou
neurologickou diagnózou, u osob po frakturách na horních
končetinách apod. Navrhuje, aby byl set činností využit i u jiných
skupin osob.
Reagovala adekvátně i na další dotazy členů komise. Předsedkyně
komise upozorňuje, že z práce není jasné, jak dlouho byli pacienti po
cévní mozkové příhodě, chválí za detailní analýzy.

1 233601 - Patricie Burajová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MUDr. Yvona Angerová, MBA, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Kateřina Rybářová ............................

 Mgr. Eliška Rotbartová ............................

 Mgr. Klára Šťastná ............................

2 233601 - Patricie Burajová


